
Co potřebuje dítě do
Mateřské školy Masná

Doma se nasnídat nebo napít čaje
svačina 8:30 – 9:00 hodin.
Příchod do školky do 8:15,
Děti, které mají povinné vzdělávání,
přicházejí do třídy do 8:30 každý den

Do třídy:
- hrací kalhoty nebo sukýnku na gumu
- tričko
- lehkou mikinu
- punčocháčky nebo legíny k sukni
- ponožky pod tepláky
- pyžamo
- polštářek na spaní
- kelímek na pití vody

Na zahradu:
Při teplém počasí:
- tepláky nebo kraťasy nebo sukýnku
- tričko
- mikinu nebo svetr
- sportovní boty
- čepici nebo kšiltovku nebo šátek

V zimě:
- punčocháče
- oteplovačky, kombinézu
- svetr
- bundu
- palčáky
- čepici, šálu
- pevné nepromokavé boty

Ostatní potřeby:
- náhradní spodní prádlo, ponožky,

tričko, tepláky
- při nepřízní počasí pláštěnku a

vhodnou obuv
- bačkory dobře držící na noze

(pantofle jsou zakázány z
bezpečnostního důvodu)

- papírové kapesníčky
- vlhčené ubrousky na zadeček

(Berušky ANO)
- dětský zubní kartáček – Berušky NE
- dětskou zubní pastu - Berušky NE
- Látkový pytel na ramínku
- 2 ramínka dle potřeby
Všechny věci podepište fixem na textil
– děti si nepamatují své věci


